

Lasten parlamentin toimintasäännön hyväksyminen

10/00.02/2021

Kasvatus- ja opetuslautakunta 12.01.2021 § 4

Valmistelija: sivistysjohtaja Markku Viitasaari

Lainsäädännön (perustuslain, kuntalain, nuorisolain, perusopetuslain ja YK:n lasten oikeuksien sopimuksen) mukaan lasten ja nuorten tulee saada osallistua ja vaikuttaa itseään koskeviin asioihin kehitystään vastaavasti ja näihin kuulemis-, osallistumis- ja vaikuttamiskeinoihin on annettava mahdollisuuksia. Tämän toteuttamiseksi Kauhavalla on perustettu lasten parlamentti syyslukukaudella 2020. Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi 20.11.2019 kokouksessaan lasten parlamentin toimintaohjeistuksen, jonka pohjalta on laadittu lasten parlamentin toimintasäntö. Lasten parlamentti on kokouksessaan 24.11.2020 hyväksynyt lasten parlamentin toimintasäännön.

Kevään 2020 koronaepidemian ja etäopetukseen siirtymisen vuoksi Kauhavan lasten parlamentin varsinainen toiminta käynnistettiin syyslukukaudella 2020. Lasten parlamentin ensimmäisinä vastuuvetäjinä toimivat [REDACTED] ja [REDACTED]. Se on kokoontunut syyslukukauden 2020 aikana virallisesti kaksi kertaa: 24.9.2020 ja 24.11.2020. Tämän lisäksi on ollut yksi vapaamuotoinen illanvietto 20.10.2020, jossa lasten parlamentin edustajat ovat päässeet tutustumaan toisiinsa.

Lasten parlamentti muodostuu Kauhavan alakoulujen oppilaista. Jokaisesta koulusta valitaan edustajat. Edustajat määräytyvät koulujen oppilasmäärän perusteella siten, että alle 200 oppilaan koulusta valitaan 2 edustajaa ja yli 200 oppilaan koulusta 4 edustajaa. Koulujen oppilaskunnat päättävät koulunsa edustajien ja varaedustajien valinnasta ja valintatavasta. Toimikausi on kaksivuotinen. Lasten parlamentin toiminnan suunnittelusta ja toiminnan koordinoimisesta vastaavat siihen nimetyt luokanopettajat. Kokoontumisia järjestetään noin 5 kertaa lukuvuodessa, pääsääntöisesti koulupäivän aikana. Lasten parlamentin yleiskokous järjestetään kerran vuodessa, pääsääntöisesti loppukeväästä.

Lasten parlamentin toiminta on puoluepoliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumatonta. Nuorisovaltuusto toimii lasten parlamentin kummina.

Toimintasäntö jakautuu seuraaviin alalukuihin: määritelmä ja kokoonpano, toiminnan tarkoitus ja tehtävät, päätösvaltaisuus, aloite- ja esitysoikeus, kokousmenettely, talous, sääntömuutokset sekä erottaminen ja voimaantulo.

Kauhavan kaupungin lasten parlamentin toimintasäntö on esityslistan liitteenä.

Sivistysjohtajan esitys:

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy Kauhavan kaupungin lasten parlamentin toimintasäännön.

Päätös:

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että

- Piia Liinamaa poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 18.38
- Esa Puronvarsi poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 18.42

Lisätietoja: sivistysjohtaja Markku Viitasaari, puh. 044 4834 805,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
